
terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 
 
D E C R E T O N.º 18.329         -         EM 24 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
 
 

NOMEIA MEMBROS TITULARES E 
SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS 
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE. 

 
  
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e em consonância a Lei Municipal nº. 1.196/91, modificada pela 

Lei nº 1.502, de 20 de abril de 2000. 

 
 
 decreta: 
 
 
Art. 1º - Ficam nomeados a seguir membros titulares e suplentes do Conselho 

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA: 

 

I – Representantes das Secretarias Municipais 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

• Titular – JANICE REIS DE ARAÚJO 

• Suplente – TEREZINHA CONCEIÇÃO HAMDAN SAMPAIO 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 
 

• Titular – BENEDITO FREIRE LIMA 

• Suplente  - ASTRO BARBOSA BRAYNER 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
 

• Titular – ANA PAULA DE SOUZA ALMEIDA 

• Suplente – DAIANA OLIVEIRA RAMOS 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
 

• Titular – MILLER BRAGA ROCHA 

• Suplente – LEUMIR PEREIRA SANTOS 

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

• Titular  – ANA CECILIA FONSECA ANDRADE 

• Suplente – ELIENE GALVÃO SOUZA 

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL 
 

• Titular – MÁRCIO GARDEL LIMA SANTOS 

• Suplente -  ANDREZA MARIANA SANTOS ANDRADE PEREIRA 
 
II – Representantes Titulares dos órgãos não governamentais  
 
REPRESENTANTE DO CEEJE 
 

• Titular – IVANI APARECIDA DUARTE RAMOS 
 
REPRESENTANTE DA OAB 
 

• Titular – ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 
 
REPRESENTANTE DA APAE 
 

• Titular  - MARIA ELISA DE OLIVEIRA 
 
REPRESENTANTE DA PASTORAL DA CRIANÇA 
 

• Titular – VERALUCI GOMES SANTOS BENEVIDES 
 
REPRESENTANTE DA AABB COMUNIDADE 
 

• Titular – SIMONE PEREIRA SANTOS 
 
REPRESENATNTE DA FUNDAÇÃO SEBASTIÃO AZEVEDO 
 

• Titular – NORMÉLIA MENDES BOMFIM 
 
 
Art. 2º - A nomeação dos Conselheiros para a nova nomenclatura terá o mandato 

para o quadriênio  2017/2021. 
 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 24 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
               = PREFEITO’ = 
 

 
                                REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 18.329 ÀS FLS. DO LIVRO  DECRETO 
 

EM 24 DE MARÇO DE 2017. 
 

______________________________________ 
 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.324    -     EM 21 DE MARÇO DE 2017 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

resolve: 
 

 
Art. 1º - Nomear a Srª. GILVANIA COUTO PEREIRA SANTOS, para exercer o 

Cargo em Comissão de Administradora do Aterro Sanitário, Símbolo CC-3, da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de março de 2017. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
           = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 18.324 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 21 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.326     -     EM 23 DE MARÇO DE 2017. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
 
resolve: 
 

Art. 1º - Tornar sem efeito o Decreto nº 18.240/17, que exonerou a Srª. FERNANDA 
SANTOS CORTÊS, no Cargo de Comissão de Gerente Enfermeira PSF, Símbolo 

ASG-2, da Secretaria Municipal de Saúde. 

. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO,  EM 23 DE MARÇO  DE 2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
             = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 18.326 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 23 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45208-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O N.º 18.327 -     EM  23 DE MARÇO DE 2017. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

resolve: 
 

 

Art. 1º - Exonerar a Srª.JULYANA MEIRA MASCARENHAS, do Cargo em 

Comissão de Gerente Enfermeira PSF, Símbolo ASG-2, da Secretaria Municipal de 

Saúde. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 23 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
                 = PREFEITO = 
 

 
 

 

REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 18.327 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 23 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.330-     EM 27 DE MARÇO DE 2017 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

resolve: 
 

 

Art. 1º - Exonerar o Sr. DIEGO DOS SANTOS PAIXÃO, do Cargo em Comissão de 

Chefe da Divisão de Programação Financeira, Símbolo CC – 3, da Secretaria 

Municipal da Fazenda. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de Março de 2017. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
                     = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 18.330 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 27 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
JORGE GARCIA GALVÃO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.331-     EM 27 DE MARÇO DE 2017 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

resolve: 
 

 

Art. 1º - Nomear a Sr.ª PRICILLA COSTA LIMA, para exercer o Cargo em 

Comissão de Chefe da Divisão de Programação Financeira, Símbolo CC – 3, da 

Secretaria Municipal da Fazenda. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 06 de Março de 2017. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
                     = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 18.331 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 27 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
JORGE GARCIA GALVÃO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

 
D E C R E T O    N.º 18.350    -     EM 27 DE MARÇO DE 2017 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

resolve: 
 

 
Art. 1º - Nomear o Sr. RONALDO SOUZA DA GUARDA, para exercer o cargo em 

Comissão de Diretor de Médio Porte, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de 

Educação. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2017 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 27 DE MARÇO DE 2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
           = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 18.350 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 27 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.351       -     EM  27 DE MARÇO DE 2017. 
 

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

resolve: 
 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr. OSVALDO ALMEIDA SANTOS, do Cargo em 

Comissão de Diretor de Relações Comunitárias, Símbolo CC-2, da Secretaria 

Municipal de Relações Institucionais e Comunicação Social. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM  27 DE MARÇO DE  2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
               = PREFEITO = 
 

 
 

 

REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 18.351 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 27 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.352      -     EM  27 DE MARÇO DE 2017. 
 

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

resolve: 
 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. ISRAEL NERY SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão 

de Diretor de Relações Comunitárias, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal de 

Relações Institucionais e Comunicação Social. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM  27 DE MARÇO DE  2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
               = PREFEITO = 
 

 
 

 

REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 18.352 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 27 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano III - Edição nº 00272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.353      -     EM  27 DE MARÇO DE 2017. 
 

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, em atenção à concorrência 001/2017 publicada no Diário Oficial 
do Município em 15/02/2017 que teve por objeto a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços técnicos de projetos de divulgação de 
atos, programas, serviços e campanhas, da Administração Direta e Indireta, 
compreendendo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, 
a execução interna, a intermediação, a supervisão da execução externa e a 
distribuição de peças e campanhas de interesse do Poder Executivo aos veículos e 
demais meios de divulgação. Na data de 24/03/2017 ocorreu o sorteio dos nomes 
subcomissão, mediante a isso, 
 

resolve: 
 

Art. 1º-. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Subcomissão 

Técnica, da Concorrência Pública 001/2017.  

I. DANIEL JORGE DOS SANTOS BRANCO BORGES;  
II. FRANCISCO ANACREONTE BEZERRA DE SOUZA NETO;  
III. RILDO JOSÉ DA SILVA; 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM  27 DE MARÇO DE  2017. 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
               = PREFEITO = 
 

 
 

 

REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 18.353 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 27 DE MARÇO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5263AA1EFF1A1022764B82247D2A671F


		2017-03-28T14:53:18-0300




